
contact

makelaar: Karmaproperties

gegevens woning

Spanskahus 6222124

  SPANSKAHUS
https://www.spanskahus.com/lagenhet/altea-03590/6222124/

lägenhet till salu Altea, Marina Baixa

 

Ocean Suites Altea är en privat kampanj med 13 extraordinära lyxlägenheter med fantastisk utsikt i ett av de mest 

eftertraktade och privilegierade områdena i Sierra de Altea. Utrustad med spektakulära terrasser, erbjuder de enastående 

panoramautsikt över Alteabukten och kan överväga ön Altea, Altea La Vella, Benidorm, El Albir, etc. Lägenheterna har en 

bebyggd yta från 575m2 till 900m2, med terrasser från 120m2 till 300m2. Den interna distributionen, resultatet av ett 

projekt utfört av professionella arkitekter och dekoratörer, kommer att göra dina drömmar uppfyllda. Varje hem har totalt 3 

sovrum, med stora fullt utrustade garderober och ett rymligt badrum för exklusiv användning, med dusch och fristående 

badkar. Det stora sovrummet på cirka 51 m2 har ett rymligt omklädningsrum och ett eget badrum, även med dusch och 

badkar. De 3 sovrummen har direkt tillgång till terrassen och njuter av fantastisk havsutsikt. Både de två badrummen i 

sovrummet, liksom toaletten, är utrustade med sanitet från Duravit, kranar från Hansgrohe, beläggningar från det italienska 

företaget Trend och Corian® bänkskivor. Köket är utrustat enligt kategori. Och kvalitet på hela huset, med Miele-apparater, 

högglanslackerade möbler och en spektakulär centralö. Matsalen är huvudrummet i detta hus, mer än 63m2 som rymmer 

olika miljöer avgränsad av utsökt belysning, den har en projektorskärm som gör det till ett underbart biografrum, ett ljust 

vardagsrum där du kan komma åt en fantastisk terrass med mer över 53m2 med en spektakulär veranda, jacuzzi och 

fantastisk utsikt över havet. Kvaliteten på detta exklusiva hem finns i alla element som utgör det, travertinmarmorgolv, IPE-

terrass på trädäck, intelligent system med KNX hemautomation, belysningsprojekt, centralvärme med radiatorer och 

luftkonditioneringskanaler. Huset kompletteras av garaget för flera fordon med ett bifogat förråd på cirka 100m2, som nås 

via hall för begränsad åtkomst endast för ägarna till ett hus på Ocean Suites Altea är byggd på en tomt på (använd 

formuläret) m2 med stängsel, kontroll begränsad åtkomst, kontrollbås för in- och utfart, parkeringsplatser för gäster, stora 

trädgårdar med fontäner, lusthus och utsiktspunkter, socialklubb, barnbadplats och en spektakulär pool på 198 meter vatten, 

sandvitt och transparent vatten som efterliknar en karibisk strand : "En oas av avkoppling på din egendom." Detta 

tillsammans med sitt exceptionella läge, med direkt avfart från motorvägen AP7-64 Medelhavet, bredvid Don Cayo Golf 

Club, nära Playa de la Olla och Puerto Deportivo Campomanes, tillåter denna kampanj att klassificeras som Grand Luxury 

och gör det till en av de mest exklusiva kampanjerna i Altea och norra Costa Blanca.



naam: niet opgegeven

spreekt: niet opgegeven
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id:
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opp. woning: 579 m2
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prijs: € 2.100.000


